Interfuer(unt) testes Albericus (c) de Galbo de Cum(is) et Lafrancus de Cardeino de Cum(is).
(SN)  Ego Petrus de Rugerio notarius interfui et iusu suprascriptorum consulum et estimatorum hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) et (tachigrafico) su rasura.          (b) Le ultime parole sono di scioglimento incerto.          (c) A Alb(er)ucus.
(R.P.C.)